Verzeichnis der teilnehmenden Krankenhduser am DMP "Asthma bronchiale/COPD" im Landesteil Westfalen-Lippe, Stand: Marz 2022

IK Name des Krankenhauses StraRe PLZ Ort
260550277 Klinikum Westmiinsterland Waillener StraRe 101 48683  Ahaus
Standort St. Marien-Hospital Ahaus
260550961 St. Franziskus-Hospital Ahlen Robert-Koch-Strafde 55 59227 |Ahlen
260570545 Krankenhaus Bad Oeynhausen WielandstralRe 28 32545 |Bad Oeynhausen
260570022 Klinikum Bielefeld Teutoburger Stral3e 50 33604 |Bielefeld
260570044 Evangelisches Klinikum Bethel Kantensiek 11 33617 Bielefeld
BT Bethel
260550277 Klinikum Westm{insterland Barloer Weg 125 46397 Bocholt
Standort St. Agnes-Hospital Bocholt
260590037 Berufsgenossenschaftliches Biirkle-de-la-Camp-Platz 1 44789 Bochum
Universitatsklinikum Bergmannsheil
260590071 Katholisches Klinikum Bochum Gudrunstralle 56 44791  Bochum
St. Josef-Hospital
260550574 Evangelisches Krankenhaus Castrop-Rauxel Grutholzallee 21 44577  Castrop-Rauxel
260550585 Vestische Kinder- und Jugendklinik Dr.-Friedrich-Steiner-StralRe 5 45711  Datteln
260551837 KKRN Katholisches Klinikum Ruhrgebiet Nord Pfarrer-Wilhelm-Schmitz-Strafle 1 46282 Dorsten
St. Elisabeth-Krankenhaus Dorsten
260590139 Klinikum Dortmund BeurhausstralRe 40 44137  Dortmund
260550108 Sankt Marien-Hospital Buer Mdihlenstralie 5-9 45894  Gelsenkirchen
260550621 Kath. Kliniken Emscher-Lippe Rudolf-Bertram-Platz 1 45899  Gelsenkirchen
St. Josef-Hospital Gelsenkirchen-Horst
260550313 St. Antonius-Hospital Gronau Mollenweg 22 48599 Gronau
260570124 Sankt Elisabeth Hospital Stadtring Kattenstroth 130 33332 |Gitersloh
260592164 VAMED Klinik Hagen-Ambrock Ambrocker Weg 60 58091 Hagen
260593041 Evangelisches Krankenhaus Hagen-Haspe BrusebrinkstraRe 20 58135 |Hagen
260570022 Klinikum Bielefeld WinnebrockstraRe 1 33790 |Halle/Westf.
Standort Halle/Westfalen
260590925 Lungenklinik Hemer Theo-Funccius-StraRe 1 58675 |Hemer
260570306 Klinikum Herford SchwarzenmoorstraRe 70 32049 |Herford
260590505 Evangelisches Krankenhaus Herne Wiescherstralle 24 44623 Herne
260551381 Klinikum Ibbenbiren GrolRe StraRe 41 49477  Ibbenbiren
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IK
260570486
260590969
260570692

260550142

260593018
260550277

260591539
260591506

260590641

Name des Krankenhauses

Klinikum Lippe

Standort Lemgo

Klinikum Lidenscheid
Johannes-Wesling-Klinikum Minden
Ludgerus-Kliniken

Clemenshospital Minster
Marienkrankenhaus Soest

Klinikum Westm{insterland

Standort Krankenhaus Maria-Hilf Stadtlohn
CKU Christliches Klinikum Unna|West
KLW Katholisches Klinikum Linen/Werne
St. Christophorus Krankenhaus Werne
Marien-Hospital Witten
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Stralle
Rintelner Strafle 85
Paulmannshoher StralRe 14
Hans-Nolte-Strafle 1

Dliesbergweg 124

Widumgasse 5
Vredener StrafRe 58

HolbeinstralRe 10
Am See 1

Marienplatz 2

|PLZ‘

32657
58515
32429
48153

59494
48703

59423
59368

58452

Ort
Lemgo
Lidenscheid
Minden

Mdinster

Soest
Stadtlohn

Unna
Werne

Witten
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